Et adde hic q̄d nō. Ro. in. l. q̄ seruus i. si. ff.
de acq̄. poss. vbi dicit q̄ si monasteriū appre
hendit bona iniuste quesita p̄ monachus po
terit monasterij cōueniri ut satisfaciāt illis
a quibus monachus iniuste q̄siuit. Et de hoc
dicit expresse notare spe. in. ti. de sta. mōach.
§. i. v̄si. xlviij. 7 v̄si. lv.

Item vide hic nō. Bal. in. iij. col. v̄si. S; qd
ecce. 7 de hoc vide p̄ Imo. in. cle. ne in agro

in. xvi. col. vñ. deinde querit de statu. mona.
Item vide sanctū Thomā in. iij. sniaz. vis.
xxv. qñ. qñe. i. ar. iij. circa mediū vbi dicit
q̄ si ingredientel monasteriū intēdebāt statū
obligari nō p̄nt ampli⁹ exire ⁊ monasteriū
tenet soluere debita sua. Si vō nō intēdebat
statim obligari pōt exire mōsteriū ⁊ soluere
debita sua. de quo vide oīno p̄ Domi. i. c. pre
terea in fi.

¶ Et Bal. in. l. arrogationē p̄ illū tex. ff. de pecu
lio. Et plene p̄ Bal. in. auē. ingressi i. v. col. vñ.
q̄ro. vi. de sacro sanc. eccle.

¶ Paulopost ibi ad ipsū puenit hoc ē verū dō
nec monachus p̄māserit in illo monasterio.

¶ Nā si exiret illud mōsteriū nō esset āplius
obligatū creditorib⁹. ut dicit Bar. i. l. adulē.
§. si. ff. de adult. Qd̄ ego intelligo q̄n mona
steriū monacho exeuntī sua bona restituisset
q̄d quādo sit plene habes i. c. q̄ ad te. de cleri
cōiuga.

¶ Paulopost ibi ⁊ si tpe ingressus aliqd mādā
uit zc. Si ingrediēs mōsteriū mādāt aliqd
expēdī in piā cām vel ne bona collata pos
sint alienari eius volūtas est adimplenda lz
ad hoc nulla actio op̄tat imo dicas q̄ ad ex
equēdū hāc volūtatē defuncti poterit mona
steriū dare vel alienare bona ingressi sine so
lēnitare. ut dicit nōbilē Lopus allat. xxvi
circa si. quē seq̄t dō. Anto. p̄. xxi. col. vñ.
p̄ que dicit. An aut̄ filij ingrediēt q̄ p̄ erant
in ptate p̄ris. mō trāseāt in ptate monasterij
vñ q̄ sic p̄ tex. in. §. p̄. insti. de adop. Et q̄ si
vincō vincētē te. q̄ zc. ut. l. de accessionib⁹. §. i.
ff. de diuers⁹ ⁊ tēpo. p̄scri. ¶ Cōnrius dicit
archid. in. c. nō dicatis. xij. q. i. dices q̄ imo si
lij efficiūt sui iuris. Quid aut̄ ecōtra an fili⁹
ingrediens desinat esse in ptate patris. dic q̄
sic inq̄tū patria ptas eēt onerosa mōsterio
Secus inq̄tū eēt ei fauorabilis. ita dicit Bal
post Guil. ⁊ Ja. de butri. in. l. deo nobis. C. de
epi. ⁊ cle. Et idē Pau. de castro. in. l. sub cōdi
tione. de libe. ⁊ postu.

¶ Ad hoc optime facit q̄d nō. Bar. in. l. itē si in
ptate. ff. de his qui sūt sui vñ alie. iur. Et Bal
in. l. nepotes. ff. eo. ti. Et facit etiā ad hoc q̄d
nō. Bal. in. l. vnica. C. de infra. li. x. De ista. q̄
vide in spec. de sta. mo. vñ. xij. ad quē locum
se remittit spec. in titulo de a dore. §. i. in. xxi.
col. vñ. qd̄ si pater intrat monasteriū. dicit
etiā Spe. in titulo de sta. mōcho. §. i. vñ. li.
q̄ filius qui ingrediēt monasteriū desinat esse
suus. Et q̄ nepos ex eo tanq̄ suus debet insti
tui ut succedēs i locū patris q̄d dicit nō pla
cet Bal. in. auē. si qua mulier. C. de sacro san.
eccle.